根据《中华人民共和国土地管理
法》《中华人民共和国城市房地产管理
法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用
地使用权规定》等有关法律法规规定，
经永靖县人民政府批准，永靖县自然资
源局决定公开出让永靖县G（2025）02
号、G（2025）03号、G（2025）04号国有
建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指
标要求

G（2025）02 号:该宗地位于太极
镇，其四至为:东至金河湾小区;南至滨
河北路;西至金河湾黄河民俗文旅小
镇;北至古城北路。出让总面积为
2350.26平方米（约合3.5254亩）,规划
指标:容积率≤2.0,建筑密度≤45%,绿
地率≥15%，建筑限高≤100m，其他土地
利用条件：0.8车位/100㎡建筑面积；土
地用途：商服用地，出让年限：40年。

起始价（起叫价）:392万元,加价幅
度:20万元,竞买保证金:392万元。

G（2025）03号:该宗地位于太极镇
中庄村，其四至为:东至国有建设用地;

南至国有建设用地;西至国有建设用
地;北至村庄道路。出让总面积为
11539.48平方米(约合17.3092亩),规划
指标:容积率≤0.5,建筑密度≤20%,绿
地率≥35%，建筑限高≤15m，其他土地
利用条件：0.45车位/100㎡建筑面积；
土地用途：商服用地，出让年限：40年。

起始价（起叫价）:750万元,加价幅
度:38万元,竞买保证金:750万元。

G（2025）04号:该宗地位于太极镇
中庄村、大川村、四沟村，其四至为：东
至耕地，南至G（2023）11号国有建设用
地，西至耕地，北至耕地。出让总面积
为249501平方米（约合374.2515亩），
规划指标:容积率≤1.2，建筑密度≤
40%，绿地率≥35%，建筑限高≤35m；土
地用途：公共管理与公共服务用地，出
让年限：50年。

起始价（起叫价）:12583万元，加价
幅度：100万元，竞买保证金：2600万元。

二、竞买人资格
凡中华人民共和国境内外的公司、

企业或者其他组织和个人，除法律、法
规另有规定外，均可参加竞买；不接受

联合竞买。
三、本次国有建设用地使用权公开

出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、竞买申请
本次公开出让采用线下和网络同步

报名。有意竞买者自本公告发布之日
起，向甘肃策文拍卖有限公司、甘肃兴昊
创展拍卖有限公司提出书面竞买申请，
办理竞买手续，领取公开出让文件并按
照出让文件的有关要求提交相关资料。
同时登录“甘肃省公共资源交易中心网
站”以投标人身份进入“交易一网通办”
进行“交易主体注册”（注册信息必须真
实有效），注册成功后，通过“甘肃省权益
类电子交易系统”进行网络报名。

（一）以拍卖方式出让的
1、申请报名时间：2025年8月8日

至2025年8月28日16:00
2、竞买保证金截止时间：2025年8

月28日16:00（以银行到账时间为准）
3、竞买资格审查截止时间：2025年

8月28日17:00
（二）以挂牌方式出让的
1、申请报名时间：2025年8月8日

至2025年9月5日16:00
2、竞买保证金截止时间：2025年9

月5日16:00（以银行到账时间为准）
3、竞买资格审查截止时间：2025年

9月5日17:00
五、出让方式的确定
通过资格审查的竞买人达到3家

（含3家）的，按拍卖方式出让；竞买人不
足3家的，按挂牌方式出让。出让方式
于2025年8月28日下午18:00时前确
定并通知竞买人。按挂牌方式出让的，
挂牌时间截止时有竞买人表示愿意继
续竞价的，系统将自动转入网络限时竞
价，通过网络限时竞价确定竞得人。

六、报价方式
通过资格审查的竞买人可登录“甘

肃省权益类电子交易系统 ”进行线上
报价。（具体操作步骤参考《甘肃省权益
类电子交易系统意向受让方操作手册》）

七、出让竞价期限及地点
（一）拍卖出让时间及地点
1、拍卖时间：2025年8月29日15：00
2、拍卖会地点：临夏州公共资源交

易中心七楼多媒体开标室。（网上报价

在甘肃省权益类电子交易系统进行）
（二）挂牌出让时间及地点
1、挂牌竞价时间：2025年 8月 29

日9：00至2025年9月8日15：00
2、挂牌报价地点：甘肃省权益类电

子交易系统
3、挂牌出让会时间：2025年9月8

日15：00
4、挂牌出让会地点：临夏州公共资

源交易中心七楼多媒体开标室
八、其他需要公告的事项
（一）建筑物退线要求：以规划主管

部门出具的用地红线图为准。
（二）本公告内容如有变动以出让

文件为准。
（三）报名时间节假日除外。
（四）在网上报价过程中，因竞买人

自身原因引起的网络故障、设备故障、
操作失误、多报价、少报价、错报价等，
造成竞买人无法正常参与竞价活动或
造成既定事实的，责任由竞买人自行承
担。

（五）此次永靖县国有建设用地使
用权公开出让由甘肃策文拍卖有限公

司、甘肃兴昊创展拍卖有限公司代理。
九、银行账户
开户单位：临夏回族自治州公共资

源交易中心
开户行：甘肃银行股份有限公司临

夏分行
账号：6630 0101 3577 9000 20
缴款方式：电汇、转账、网银（不支

持现金缴付）
十、联系方式
1、监管单位：临夏州自然资源局
联系电话：0930-6310175
2、联系单位：永靖县自然资源局
联系人：魁主任
联系电话：0930-8832272
3、代理公司：甘肃策文拍卖有限公司
联系人：杜娟
联系电话：17793156594
4、代理公司：甘肃兴昊创展拍卖有

限公司
联系人：席静
联系电话：17797518454

永靖县自然资源局
二O二五年八月八日

永靖县G（2025）02号、G（2025）03号、G（2025）04号国有建设用地使用权公开出让公告
编号：LXTK1192025064

根据《中华人民共和国土地管理
法》《中华人民共和国城镇国有土地使
用权出让和转让暂行条例》《中华人民
共和国城市房地产管理法》及国土资源
部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使
用权规定》等有关法律法规规定，经和
政县人民政府批准，和政县自然资源局
决定在临夏州公共资源交易中心公开
出让和政县一宗国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划
指标要求

2025-09号宗地：该宗地位于和政
县城关镇环城东路东侧，蒿沈路西侧、
纬六路北侧。出让面积：38628平方米
（约合57.9420亩），土地用途：二类居住
用地。出让年限：70年。规划建设指
标：1.0≤容积率≤2.6，建筑密度≤30%，
绿地率≥35%，建筑限高60米，机动车
停车位1辆/户，按规划进行道路退让。
起始价：5224万元，加价幅度：20万元，
竞买保证金：1568万元。

以上出让宗地详细情况见《和政县
国有建设用地使用权公开出让文件（宗
地编号：2025-09号）》。

二、竞买人资格
中华人民共和国境内的法人和其

他组织，除法律、法规另有规定外，均可
参加竞买；不接受联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权出让

为有底价出让，按照价高者得的原则确
定竞得人。

四、竞买申请和竞买保证金交纳
有意竞买者自本公告发布之日起，向

甘肃正大拍卖有限责任公司提出竞买申
请，办理竞买手续，领取公开出让文件并
按照出让文件的有关要求提交相关资料。

（一）以拍卖方式出让的，报名及竞
买保证金交纳时间为2025年8月8日
至2025年8月28日16：00（指银行交换
到账时间），竞买资格审查截止时间为
2025年8月28日17：00。

（二）以挂牌方式出让的，报名及竞
买保证金交纳时间为2025年8月8日
至2025年9月5日16：00（指银行交换
到账时间），竞买资格审查截止时间为
2025年9月5日17：00。

五、出让方式的确定
通过资格审查的竞买人达到三家

以上（含三家）的，按拍卖方式出让；竞
买人不足三家的，按挂牌方式出让。出
让方式于2025年8月28日下午18:00
前确定，并通知竞买人。挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，系统
将自动转入网络限时竞价，通过网上限
时竞价确定竞得人。

六、出让竞价期限及地点
（一）拍卖时间及地点
1、拍卖时间：2025年8月29日（星

期五）11:00

2、拍卖地点：临夏州公共资源交易
中心七楼多媒体开标室。（网上报价在
甘肃省权益类电子交易系统进行）。

（二）挂牌出让期限、时间及地点
1、挂牌竞价期限：2025年 8月 29

日9：00至2025年9月8日11：00。
2、挂牌出让会时间：2025年9月8

日（星期一）11：00。
3、挂牌报价地点：甘肃省权益类电

子交易系统。
4、挂牌出让会地点：临夏州公共资

源交易中心七楼多媒体开标室。
七、报名及报价方式
本次国有建设用地使用权公开出

让采用线下和网络同步报名。申请人
可登录“甘肃省公共资源交易中心网
站”（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）以
投标人身份进入“交易一网通办”，进行

“交易主体注册”（注册信息必须真实有
效）。注册成功后，申请人应在规定的
报名时间内通过甘肃省权益类电子交
易 系 统（http://36.142.15.25:8090/
TPBidder）进行网络报名，并按照出让
文件文本填写纸质《竞买申请书》等报
名材料后上传至甘肃省权益类系统提
交审核（上传资料与线下填写资料应一
致）。通过资格审查的竞买人可登录甘
肃省权益类电子交易系统进行线上报
价。（报名及报价具体操作步骤参考《甘
肃省权益类电子交易系统意向受让方

操作手册》）
八、其他需要公告的事项
（一）建筑物退线要求：以规划部门

出具的用地红线图为准。
（二）在网上竞价过程中，因竞买人

自身原因引起的网络故障、设备故障、操
作失误、多报价、少报价、错报价等，造成
竞买人无法正常参与竞价活动或造成既
定事实的，责任由竞买人自行承担。

（三）本公告内容如有变动以出让
文件为准。

（四）报名时间节假日除外。
九、银行账户
开户单位：临夏回族自治州公共资

源交易中心
开户行：甘肃银行股份有限公司临

夏分行
账号：6630 0101 3577 9000 20
缴款方式：电汇、转账、网银（不支

持现金缴付）
十、联系方式
监管单位：临夏州自然资源局
联系电话：0930-6310175
联系单位：和政县自然资源局
联系人：马林（18093048350）
代理公司：甘肃正大拍卖有限责任

公司
联系人：黄淑琴（18919056831）

和政县自然资源局
二O二五年八月八日

和政县2025-09号国有建设用地使用权公开出让公告
编号：LXTK1142025065

州融媒体中心州融媒体中心 州妇幼保健院州妇幼保健院 合办合办

炎炎夏日，轻薄衣衫下悄悄蔓
延的异味成为许多人的难言之
隐。随着医疗技术的发展，黄金微
针射频治疗腋嗅因其创伤小、恢复
快、效果持久的优势，成为越来越
多腋嗅患者的选择。然而，一次成
功的治疗不仅取决于医生的技术，
更离不开患者术前的充分准备。
今天，由临夏州妇幼保健院康美中
心医师来讲讲黄金微针治疗腋嗅
前必须要做的术前准备。

一、为什么术前准备如此重要
黄金微针治疗腋嗅是将微针与

射频技术相结合的微创治疗方法。其
原理是利用特制微针穿透表皮，将射
频能量精准输送至3-5毫米深的大汗
腺分布层，通过热能破坏产生异味的
大汗腺组织。黄金微针治疗腋嗅虽
属微创，但术前准备直接关系到治
疗效果、安全性和术后恢复质量。
充分的准备能最大程度降低并发症
风险，确保治疗达到预期效果。

二、术前评估：安全治疗的第
一道线

1.全面告知健康状况
在初次面诊时，务必向医生如

实告知：
是否有瘢痕疙瘩体质（此类体

质患者术后易留疤，可能不适合此
治疗）；是否存在凝血功能障碍、严
重心脏病、免疫系统疾病、活动性
感染等基础疾病；是否有皮肤肿瘤
病史或腋下活动性皮肤病；如为女
性，是否处于经期、孕期或哺乳期
（这三类情况均禁止治疗）。

2.详述用药史
提供正在使用的所有药物清

单，包括：抗凝药物（阿司匹林、华
法林等）；抗血小板药物；抗炎药
（如布洛芬）；某些维生素（如维生
素E）；中草药及保健品。

医生通常会要求术前1-2周停
用影响凝血功能的药物。切勿自
行停药，需严格遵医嘱。

3.完善必要检查
治疗前通常需要完成：血常规

及凝血功能检查；心电图（评估心
脏状况）；免疫相关化验；腋下皮肤
状况评估。 （未完待续）

黄金微针治疗腋嗅前必看！医生最想告诉你的 5 项准备

3 2025年8月8日 星期五责任编辑：长霞 国内·国际

新华社北京8月7日电 （记者
周圆）记者7日获悉，工业和信息化部、
国家发展改革委、教育部等七部门日前
联合印发《关于推动脑机接口产业创新
发展的实施意见》，其中提出到2027年，
脑机接口关键技术取得突破，初步建立
先进的技术体系、产业体系和标准体系。

脑机接口通过在脑与机器之间建
立信息通道，实现生物智能与机器智
能的协同交互，是生命科学和信息科
学融合发展的前沿技术。当前，脑机
接口创新成果持续涌现，产业加速壮
大，正孕育颠覆性突破，已成为科技创
新和产业创新深度融合的重要领域。
意见以提升脑机接口产业创新能力为
主攻方向，加强前瞻谋划和政策引导，
加快培育形成未来产业新赛道。

意见提出，到2027年，脑机接口
产品在工业制造、医疗健康、生活消
费等加快应用；产业规模不断壮大，
打造2至3个产业发展集聚区，开拓
一批新场景、新模式、新业态。到
2030年，脑机接口产业创新能力显著
提升，形成安全可靠的产业体系，培
育2至3家有全球影响力的领军企业
和一批专精特新中小企业。

意见还部署了一系列重点任务，
包括加强基础软硬件攻关；打通行业
应用壁垒，加快创新成果落地；加强
试验验证平台建设，提升产品应用检
测能力；发展壮大脑机接口领域领军
企业，促进脑机接口中小企业创新供
给；建立脑机接口技术标准体系，布
局标准化发展路线图等。

新华社北京8月7日电 7月下
旬以来，华北、华南局地强降雨过程持
续发展，造成严重洪涝、地质灾害。财
政部、应急管理部7日再次紧急预拨
4.3亿元中央自然灾害救灾资金，支持
相关省份做好应急抢险救灾工作，切
实保障人民群众生命财产安全。

据介绍，此次预拨的资金将用于：
一是在此前预拨救灾资金基础上，进

一步支持北京、河北重点做好受灾群
众转移安置、过渡期生活救助、倒损民
房恢复重建等工作，推动灾区尽快恢
复正常生产生活秩序；二是支持遭受
暴雨洪涝、地质灾害的内蒙古、广东、
广西等省（区）重点做好排危除险等应
急处置、开展次生灾害隐患排查和应
急整治等，最大限度降低灾害损失和
人员伤亡。

新华社河北怀来8月7日电 （李国
利 邓孟）揽月月面着陆器着陆起飞综合
验证试验，6日在位于河北省怀来县的地外
天体着陆试验场圆满完成。

中国载人航天工程办公室7日介绍，这次
试验是我国载人月球探测工程研制工作的一
个关键节点，也是我国首次进行载人航天器地
外天体着陆起飞试验，试验工况多、试验周期

长、技术难度高。
揽月月面着陆器是我国面向首次载

人月球探测任务全新研制的地外天体载
人下降与上升飞行器，由登月舱和推进
舱组成，主要用于环月轨道和月球表面
间的航天员运输，可搭载 2 名航天员往
返，并可携带月球车和科学载荷，是航天
员登陆月球后的月面生活中心、能源中

心及数据中心，能支持开展月面驻留和
月面活动。

着陆起飞综合验证试验对月面着陆
起飞系统方案、控制方案、触月关机方案、
GNC与推进等分系统间接口匹配性进行
系统综合验证。试验的圆满成功标志着
我国载人月球探测工程研制工作取得新
的重要突破。

新华社哈拉雷8月6日电 （记
者 许正）在津巴布韦总统姆南加古
瓦的见证下，中国与津巴布韦6日在

津首都哈拉雷签署经济技术合作协
定，并就中国向津提供新一批粮食援
助签署换文。

新华社英国爱丁堡8月6日电
（记者 赵家淞）中国国家大剧院
管弦乐团 6 日在英国苏格兰首府
爱丁堡市圆满完成在英首演，开启

其建团 15 年来首次欧洲多国巡
演。作为2025年爱丁堡艺术节的
重点节目之一，演出吸引约 2000
名观众观看。

新华社北京8月7日电 韩国
政府决定自9月29日起对中国团队
游客实施临时免签政策。外交部发

言人郭嘉昆7日在回答有关问题时
表示，中韩两国互为重要近邻，加强
人文交流符合两国人民共同利益。

我国首次完成载人月球探测任务揽月月面着陆器着陆起飞综合验证试验

中国与津巴布韦签署经济技术合作协定

中国国家大剧院管弦乐团开启欧洲多国巡演

两部门再次预拨4.3亿元中央自然灾害救灾资金

七部门：到2027年脑机接口关键技术取得突破

外交部：中韩加强人文交流符合两国人民共同利益

新华社北京8月7日电 （记者
齐琪）记者7日从司法部获悉，司法部
会同国家发展改革委、全国工商联近日
印发《关于进一步发挥行政复议监督职
能 规范涉企行政执法的指导意见》，
旨在充分发挥行政复议规范涉企执法
的监督职能和化解涉企行政争议主渠
道作用，巩固拓展行政复议服务企业高
质量发展工作成效，助力营造市场化、
法治化、国际化营商环境，服务保障经
济社会高质量发展。

据介绍，开展规范涉企行政执法专
项行动是党中央、国务院作出的重大决
策部署。意见结合规范涉企行政执法
专项行动和贯彻落实民营经济促进法
有关部署要求，全面总结行政复议服务
企业高质量发展工作经验，从总体要
求、明确行政复议监督涉企执法重点、
提升行政复议吸纳涉企行政争议能力、
做深做实涉企行政争议实质化解、深化
涉企行政复议办案规范效能、强化涉企
行政复议以案促治、凝聚规范涉企执法
工作合力七个方面提出了22项具体举
措，为加强涉企行政复议工作、推动提
升涉企行政执法水平作出明确指引。

据悉，三部门同时联合发布10件
典型案例，反映了各地认真开展行政复
议服务企业高质量发展工作取得的突
出成效，为各地行政复议机构、涉企行
政管理部门和工商联继续强化协同配
合，共同推动高质效办理涉企行政复议
案件，妥善化解涉企行政争议，依法平
等保护各类经营主体合法权益，促进提
升涉企行政执法水平提供了示范指引。

三
部
门
：
进
一
步
发
挥
行
政
复
议
监
督
职
能

规
范
涉
企
行
政
执
法

新 华 简 讯

8月7日，中国体育代表团在开幕式上入场。当日，第12届世界运动会开幕式在成都举行。
新华社记者 姜克红 摄